In der Firma Birnstiel, Lanz & Co. in Wattwil (S. H. A. B.

vom 12. Oktober 1894, pag. 922) ist als Kommanditär an Stelle des
verstorbenen Theodor Lanz-Roth getreten: Witwe Anna L'anz-Roth, vonRogg-
wil (Bern), in Wattwil, mit dem gleiohen Betrage von Fr. 150,000 (em-
hundertfünfzigtausend Franken).

1

Graubünden — Grlsons — Grlglönl
1903. 21. September. Die Firma C. H. Menkens in Arosa (S. H- A.B.

Nr. 376 vom 1. November 1901, pag. 1502) ist infolge Verkaufs des

Geschäftes erloschen.

21. September. Inhaber der Firma Robert Lenz, C.